ihre Mitglieder in der obigen Weise versendeten Exemplare der „Kantstudien“ der Verlagsfirma pro
Band 4 (vier) Mark zu vergüten, wogegen die Firma Reuther & Reichard die kostenfreie Versendung
der einzelnen Hälfte an diese Mitglieder übernimmt.

§ 3.
Wenn die Abonnentenzahl der „Kantstudien“ unter 183 (Einhundert und drei und achtzig, dem

Stand der Abonnenten am 1. Januar 1904) fällt, so vergütet die Kantgesellschaft für so viele der an
ihre Jahresmitglieder versendeten Freiexemplare pro Band 9 (neun) Mark als an jener Summe von
183 fehlen. Für die übrigen gemäß § 2 gelieferten Exemplare vergütet die Kantgesellschaft den im